
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI

I. Ugovori o javnoj nabavi
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

1

Usluga popravka

kolimatora na

RTG uređaju

„Siemens Multix

Top ACSS“,

2-94-11/EMV,

N-32-M-147635-

081211

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 108.907,79 2012-01-13

5 dana od dana

sklapanja

ugovora

SIEMENS d.d.,

Heinzelova 70a, Zagreb 2012-01-16 108.907,79

2

Nabava opreme

za termičku

obradu i

zbrinjavanje

infektivnog

otpada

4-87-11/EVV,

N-02-V-147623-

081211 Otvoreni postupak 1.398.251,70 2012-01-17

75 dana po
primitku

obavijesti
Naručitelja da je

prostor u
cjelosti

spreman za
isporuku i
montažu
opreme

TEA-MEDICINA d.o.o.,

Tita Brezovačkog 3/a,

Varaždin 2012-04-17 1.420.987,50

3

Nabava

posteljnog rublja

1-83-11/EVV,

N-02-V-145403-

241111 Otvoreni postupak 576.673,20 2012-02-13 12 mjeseci

TEKSTILPROMET d.d.,

Ulica grada Gospića 1/A,

Zagreb 2013-02-13

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

1



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

4

Nabava radne

odjeće

1-84-11/EVV,

N-02-V-145409-

241111 Otvoreni postupak 382.842,42 2012-01-18 12 mjeseci

URIHO – Ustanova za
rehabiliataciju

hendikepiranih osoba

profesionalnom

rehabilitacijom i

zapošljavanjem, Avenija

Marina Držića 1, Zagreb 2013-01-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

5

Nabava baterijske

bušilice za

ortopediju

2-86-11/EMV,      N-

16-M-145226-

231111 Otvoreni postupak 200.745,67 2012-01-17

45 dana od
dana

zaključivanja
Ugovora

B. BRAUN ADRIA d.o.o.,

Hondlova 2/9, Zagreb 2012-02-15 200.745,67

6

Nabava rješenja

za informatizaciju

i digitalizaciju

službe za

radiologiju Opće

bolnice Dubrovnik

i integraciju u

postojeći bolnički

informatički

sustav

4-04-11/EVV, N-02-

V-119608-120511 Otvoreni postupak 2.943.750,00 2012-03-28

60 dana od

dana sklapanja

ugovora

SHIMADZU d.o.o.,

Zavrtnica 17, Zagreb 2012-06-27

-

2



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

7

Nabava električne

energije

1-05-12/EVV,

2012/S 002-

0000855 Otvoreni postupak 2.993.475,13 2012-04-02 12 mjeseci

HEP OPSKRBA d.o.o.,

Ul. grada Vukovara 37,

Zagreb 2013-04-02

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

8

Nabava staklenih,

plastičnih, drvenih

i papirnatih

predmeta za

laboratorij

1-06-12/EMV,

2012/S 002-

0000991 Otvoreni postupak 85.590,81 2012-04-02 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE

d.o.o., Dr. Franje

Tuđmana 3, Sveta

Nedelja 2013-04-02

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

9

Nabava

vacutainer

sistema (plastika)

1-07-12/EMV,

2012/S 002-

0000991 Otvoreni postupak 195.205,00 2012-04-02 12 mjeseci

HKO d.o.o.,

Banjavčićeva 13, Zagreb 2013-04-02

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

10

Nabava epruveta

s trombinom

(staklo)

1-08-12/EMV,

2012/S 002-

0000991 Otvoreni postupak 17.000,00 2012-04-02 12 mjeseci

HOSPITALIJA
TRGOVINA d.o.o.,
Vojvodići 25, Sveta

Nedelja 2013-04-02

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

11

Nabava boja i
kemikalija za
laboratorijsku

upotrebu

1-09-12/EMV,

2012/S 002-

0000991 Otvoreni postupak 74.528,75 2012-04-02 12 mjeseci

MEDIC d.o.o., Trg D.

Petrovića 3/VI, Zagreb 2013-04-02

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

12

Nabava raznih

boja kemikaija i

alkohola

1-10-12/EMV,

2012/S 002-

0000991 Otvoreni postupak 88.595,46 2012-04-02 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška

1, Zagreb 2013-04-02

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke
3



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

13

Nabava RTG

filmova i

kemikalija

1-12-12/EMV,

2012/S 002-

0002645 Otvoreni postupak 329.500,00 2012-05-15 12 mjeseci

SHIMADZU d.o.o.,

Zavrtnica 17, Zagreb 2013-05-15

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

14

Nabava štrcaljke

za “STELLANT D”

CT injektor

1-13-12/EMV,

2012/S 002-

0002645 Otvoreni postupak 136.000,00 2012-05-15 12 mjeseci

SONIMED d.o.o.,

Rozganska 8, Zagreb 2013-05-15

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

15

Nabava štrcaljki

za “ACCUTRON”

MR injektor

1-14-12/EMV,

2012/S 002-

0002645 Otvoreni postupak 26.250,00 2012-05-15 12 mjeseci

HKO d.o.o.,

Banjavčićeva 13, Zagreb 2013-05-15

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

16

Nabava RTG
filmova za printer

“SONY UP-DF
550”

1-15-12/EMV,

2012/S 002-

0002645 Otvoreni postupak 25.000,00 2012-05-15 12 mjeseci

HKO d.o.o.,

Banjavčićeva 13, Zagreb 2013-05-15

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

17

Nabava
potrošnog

materijala za
kutore

“VALLEYLAB”

1-16-12/EMV,

2012/S 002-

0002663 Otvoreni postupak 95.050,00 2012-04-23 12 mjeseci

SANYKO d.o.o.,

Banjavčićeva 11, Zagreb 2013-04-23

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

18

Nabava lož ulja

ekstra lakog -

LUEL

1-20-12/EVV,

2012/S 002-

0008596 Otvoreni postupak 2.179.500,00 2012-07-16 12 mjeseci

INA d.d., Avenija V.

Holjevca 10, Zagreb 2013-07-16

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

4



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

19

Nabava kirurškog

konca i mrežica

1-21-12/EMV,

2012/S 002-

0019002 Otvoreni postupak 964.742,60 2012-06-18 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška

1, Zagreb 2013-06-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

20

Nabava spajača i

endo.materijala

za operacije

1-22-12/EMV,

2012/S 002-

0016993 Otvoreni postupak 519.787,19 2012-08-08 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška

1, Zagreb 2013-08-08

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

21

Nabava
laboratorijskog
dijagnostičkog i

potrošnog
materijala za
biokemijski
analizator

„ELECSYS”

1-23-12/EVV,

2012/S 002-

0013974 Otvoreni postupak 404.367,90 2013-07-31 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE

d.o.o., Dr. Franje

Tuđmana 3, Sveta

Nedelja 2013-07-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

22

Nabava
laboratorijskog
dijagnostičkog i

potrošnog
materijala za

uređaj za
elektroforezu
“INTERLAB

GENIO
ELECTROPHOR

ESIS”

1-24-12/EVV,

2012/S 002-

0013974 Otvoreni postupak 81.343,75 2013-07-31 12 mjeseci

LKB HRVATSKA d.o.o.,

Nova cesta 103, Zagreb 2013-07-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke
5



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

23

Nabava
laboratorijskog
dijagnostičkog i

potrošnog
materijala za
hematološke

analizatore „CELL
DYN RUBY“ i

„CELL DYN 1800“
i biokemijske
analizatore

„ARHITECT“

1-25-12/EVV,

2012/S 002-

0013974 Otvoreni postupak 1.754.156,84 2013-07-31 12 mjeseci

OKTAL OHARMA d.o.o.,

Utinjska ulica 40, Zagreb 2013-07-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

24

Nabava
laboratorijskog
dijagnostičkog i

potrošnog
materijala za
acidobazni

analizator “RAPID
LAB 348”

1-27-12/EVV,

2012/S 002-

0013974 Otvoreni postupak 150.375,00 2013-07-31 12 mjeseci

MEDI-LAB d.o.o.,

Hondlova 2/9, Zagreb 2013-07-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

6



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

25

Nabava
laboratorijskog
dijagnostičkog i

potrošnog
materijala za
biokemijske
analizatore

“OLYMPUS AU
480 i AU 680”

1-28-12/EVV,

2012/S 002-

0013974 Otvoreni postupak 1.092.880,78 2013-07-31 12 mjeseci

BECKMAN COULTER

d.o.o., Av. V. Holjevca

40, Zagreb 2013-07-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

26

Nabava testova
za kvalitativnu

imunokromatograf
iju

1-29-12/EVV,

2012/S 002-

0013974 Otvoreni postupak 45.836,75 2013-07-31 12 mjeseci

HKO d.o.o.,

Banjavčićeva 13, Zagreb 2013-07-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

27

Nabava
potrošnog

materijala za
radijalnu

imunodifuziju

1-30-12/EVV,

2012/S 002-

0013974 Otvoreni postupak 3.379,73 2013-07-31 12 mjeseci

HKO d.o.o.,

Banjavčićeva 13, Zagreb 2013-07-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

28

Nabava
potrošnog

materijala za
analizu urina

1-31-12/EVV,

2012/S 002-

0013974 Otvoreni postupak 26.358,47 2013-07-31 12 mjeseci

MEDICINA PROMET

d.o.o., I Resnički Gaj 2

E, Zagreb 2013-07-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

7



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

29

Nabava
potrošnog
materijala
proizvođač
AMICON ili

jednakovrijedan

1-32-12/EVV,

2012/S 002-

0013974 Otvoreni postupak 8.610,00 2013-07-31 12 mjeseci

COPAN ZAGREB d.o.o.,

Selnica Šćitarjevska 25,

Velika Gorica 2013-07-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

30

Nabava
potrošnog

materijala za
spektrofotometar
“SHIMADZU UV-

1700” i
citocentrifugu

“CYTOFUGE 2”

1-33-12/EVV,

2012/S 002-

0013974 Otvoreni postupak 15.132,50 2013-07-31 12 mjeseci

SHIMADZU d.o.o.,

Zavrtnica 17, Zagreb 2013-07-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

31

Nabava
medicinskog
potrošnog

materijala za
vanjsku fiksaciju

donjih
ekstremiteta

1-34-

12/EMV,2012/S

002-0024124 Otvoreni postupak 193.018,75 2012-07-13

30 dana od

dana

zaključivanja

Ugovora

INSTRUMENTARIA d.d.,

Rimski put 31, Sesvete 2012-08-12

U roku od 180 dana

od dana izdavanja

računa

32

Nabava
potrošnog

materijala za
sterilizaciju

1-37-

12/EMV,2012/S

002-0017068 Otvoreni postupak 283.362,20 2012-06-06 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška

1, Zagreb 2013-06-06

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

8



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

33

Nabava bioloških

indikatora -

duospora

1-38-12/EMV,

2012/S 002-

0017068đ Otvoreni postupak 22.357,50 2012-06-06 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE
d.o.o., Dr. Franje

Tuđmana 3, Sveta
Nedelja 2013-06-06

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

34

Nabava totalnih
endoproteza kuka

i koljena i
cementa za

rekonstrukciju
kosti

1-42-

12/EMV,2012/S

002-0038501 Otvoreni postupak 631.065,00 2012-09-20 12 mjeseci

JOHNSON&JOHNSON

S.E. d.o.o.,

Oreškovićeva 6 H,

Zagreb 2013-09-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

35

Nabava katetera

za dijalizu

1-43-

12/EVV,2012/S

002-0034996 Otvoreni postupak 105.600,00 2012-09-28 12 mjeseci

TEHMED d.o.o.,

Tartinijeva 15, Pula 2013-09-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

36

Nabava
dijalizatora i
potrošnog

materijala za
uređaje BRAUN

1-44-12/EVV,

2012/S 002-

0034996 Otvoreni postupak 573.262,50 2012-09-28 12 mjeseci

MEDI-LAB d.o.o.,

Hondlova 2/9, Zagreb 2013-09-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

37

Nabava
dijalizatora i
potrošnog

materijala za
uređaje

FRESENIUS

1-45-12/EVV,

2012/S 002-

0034996 Otvoreni postupak 1.426.439,29 2012-09-28 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška

1, Zagreb 2013-09-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

9



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

38

Nabava filtera za

dijalizu

1-35-12/EVV,

2012/S 002-

0034996 Otvoreni postupak 172.600,00 2012-09-28 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška

1, Zagreb 2013-09-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

39

Nabava setova za

dijalizu

1-36-12/EVV,

2012/S 002-

0034996 Otvoreni postupak 70.000,00 2012-09-28 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška

1, Zagreb 2013-09-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

40

Nabava reagensa

i potrošnog

materijala za

imunohematološk

u i serološku

obradu krvi

1-46-

12/EVV,2012/S

002-0038436 Otvoreni postupak 164.937,50 2012-09-24 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o.,

Savica Šanci 147,

Zagreb 2013-09-24

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

41

Nabava reagensa
za

imunohematološk
u obradu krvi

1-47-12/EVV,

2012/S 002-

0038436 Otvoreni postupak 21.439,01 2012-09-24 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška

1, Zagreb 2013-09-24

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

42

Nabava sustava

za krv

1-48-12/EVV,

2012/S 002-

0038436 Otvoreni postupak 208.372,50 2012-09-24 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o.,

Savica Šanci 147,

Zagreb 2013-09-24

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

10



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

43

Nabava reagensa

i pribora za

BCT/BCS, BEP i

PFA uređaje

1-49-12/EVV,

2012/S 002-

0038436 Otvoreni postupak 903.884,55 2012-09-24 12 mjeseci

HKO d.o.o.,

Banjavčićeva 13, Zagreb 2013-09-24

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

44

Nabava reagensa

i pribora za uređaj

ARHITECT

1-50-12/EVV,

2012/S 002-

0038436 Otvoreni postupak 670.153,75 2012-09-24 12 mjeseci

PHOENIX FARMACIJA

d.d., Ozaljska 95, Zagreb 2013-09-24

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

45

Nabava reagensa

za metodu

mikrokartica

1-51-12/EVV,

2012/S 002-

0038436 Otvoreni postupak 163.190,90 2012-09-24 12 mjeseci

HOSPITALIJA
TRGOVINA d.o.o.,
Vojvodići 25, Sveta

Nedelja 2013-09-24

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

46

Nabava derivata

plazme

1-113-12/EVV,

2012/S 002-

0038436 Otvoreni postupak 36.595,50 2012-09-24 12 mjeseci

OKTAL PHARMA d.o.o.,

Utinjska ulica 40, Zagreb 2013-09-24

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

47

Nabava reagensa

za uređaj

WADIANA

1-114-12/EVV,

2012/S 002-

0038436 Otvoreni postupak 266.901,50 2012-09-24 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o.,

Savica Šanci 147,

Zagreb 2013-09-24

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

48

Nabava TSCD

bakrenih nožića

1-115-12/EVV,

2012/S 002-

0038436 Otvoreni postupak 24.932,25 2012-09-24 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE
d.o.o., Dr. Franje

Tuđmana 3, Sveta
Nedelja 2013-09-24

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

11



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

49

Nabava
jednokomornih i

dvokomornih
elektrostimulatora

srca s
pripadajućim

priborom

1-52-12/EMV,

2012/S 002-

0016615 Otvoreni postupak 366.090,00 2012-06-18 12 mjeseci

MEDICOM d.o.o.,

Hondlova 2/2, Zagreb 2013-06-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

50

Nabava
jednokomornih

elektrostimulatora
srca s

pripadajućim
priborom

1-53-12/EMV,

2012/S 002-

0016615 Otvoreni postupak 66.375,00 2012-06-18 12 mjeseci

BIO ADRIA d.o.o.,

Kraljice Jelene 6, Zagreb 2013-06-18

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

51

Nabava

originalnih tonera,

traka za pisače,

cartridge-a i

fotokonduktora

1-75-12/EMV,

2012/S 002-

0031509 Otvoreni postupak 49.717,91 2012-07-25 12 mjeseci

NARODNE NOVINE

d.d., Savski Gaj XIII put

6, Zagreb 2013-07-25

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

52

Nabava

obnovljivih tonera

1-76-12/EMV,

2012/S 002-

0031509 Otvoreni postupak 130.927,50 2012-07-25 12 mjeseci

DELTA TONERI d.o.o.,

Zagrebačka 8/1, Opuzen 2013-07-25

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

53

Nabava usluge

čuvanja imovine i

osoba

1-93-12/EMV,

2012/S 015-

0057720 Usluge iz dodatka II B 146.000,00 2012-10-01 12 mjeseci

ALFA CERTUS d.o.o.,

Za Crkvom 6, Zaton 2013-10-01

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine usluge
12



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

54

Nabava usluge
održavanja
bolničkog

informacijskog
sustava BIS

2-18-12/EMV,

2012/S 015-

0010258

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 360.000,00 2012-04-16 12 mjeseci

IN2 d.o.o., Marohnićeva

1/I, Zagreb 2013-04-16

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine usluge

55

Nabava usluge
održavanja

informatičkog
sustava za
upravljanje

dokumentima „e-
Ured“

2-01-12/EMV,

2012/S 015-

0001099

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 143.172,00 2012-02-28 12 mjeseci

DOKUMENT IT d.o.o.,

Petrovaradinska 1a,

Zagreb 2013-02-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine usluge

56

Nabava usluge
održavanja
sustava za

podršku
poslovnim

aplikacijama
„ANSPPA"

2-02-12/EMV,

2012/S 015-

0001101

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 203.688,00 2012-02-28 12 mjeseci

ALFA NET d.o.o., I.

Vojnovića 104,

Dubrovnik 2013-02-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine usluge

57

Usluga

održavanja

poslovnog

sustava ARGOSY

2-67-12/EMV,

2012/S 015-

0054570

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 217.500,00 2012-09-05 12 mjeseci

LAUS CC d.o.o.,

Vukovarska 14,

Dubrovnik 2013-09-05

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine usluge

13



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

58

Nabava usluge

godišnje

inspekcije

DRAGER opreme

2-17-12/EMV,

2012/S 015-

0003770

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 341.338,89 2012-03-21 do 31.12.2012.

DRAGER MEDICAL

CROATIA d.o.o.,

Froudeova 13, Zagreb -

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine usluge

59

Nabava usluge

izmjene i dopune

postojeće

projektne

dokumentacije za

uređenje Odjela

za palijativnu skrb

i produženo

liječenje, IV kat,

objekt “D” Opće

bolnice Dubrovnik

2-11-12/EMV,

2012/S 015-

0002999

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 115.750,00 2012-03-19

15 dana od

dana sklapanja

ugovora

URED OVLAŠTENOG

ARHITEKTA, Pero

Jemo, Zagrebačka 42,

Dubrovnik 2012-04-03 115.750,00

60

Nabava UZV
sustava s color
dopplerom za

pretrage bolesti
štitnjače

2-03-

12/EMV,2012/S

002-0000739 Otvoreni postupak 267.500,00 2012-03-19

30 dana od

dana

zaključivanja

Ugovora

HKO d.o.o.,

Banjavčićeva 13, Zagreb 2012-03-29 267.500,00

14



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

61

Nabava digitalnog
HD

endoskopskog
stupa s

videogastroskopi
ma i

videokolonoskopo
m

2-04-

12/EMV,2012/S

002-0004761 Otvoreni postupak 1.115.863,00 2012-04-27

3 tjedna od

dana

zaključivanja

Ugovora

ENDOMEDIC d.o.o.,

Dobrilina 7, Zagreb 2012-05-14 1.115.863,00

62

Nabava uređaja

za elektroforezu

proteina

2-91-12/EMV,

2012/S 002-

0024233 Otvoreni postupak 158.750,00 2012-07-09

30 dana od
dana

zaključivanja
Ugovora

POLOPLUS d.o.o.,

Heinzelova 15/a, Zagreb 2012-08-08 158.750,00

63

Nabava digitalnog

rutinskog video

bronhoskopa

2-116-12/EMV,

2012/S 002-

0042331 Otvoreni postupak 197.858,45 2012-07-31

30 dana od
dana

zaključivanja
Ugovora

ENDOMEDIC d.o.o.,

Dobrilina 7, Zagreb 2012-09-06 197.858,45

64

Nabava uređaja

za

imunohistokemijs

ko bojanje

histoloških i

citoloških uzoraka

2-117-12/EMV,

2012/S 002-

0047126 Otvoreni postupak 162.500,00 2012-09-12

30 dana od

dana

zaključivanja

Ugovora

A&B d.o.o., Heinzelova

15a, Zagreb 2012-10-03

162.500,00

15



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

65

Nabava usluge
popravka RTG

uređaja
„SIEMENS

MAMMOMAT
1000“

4-118-12/EMV,

2012/S 015-

0056349

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 276.359,78 2012-09-11

10 dana od

dana

zaključivanja

Ugovora

SIEMENS d.d.,

Heinzelova 70a, Zagreb 2012-09-14

276.359,78

66

Nabava mliječnih

proizvoda

1-54-12/EMV,

2012/S 002-

0054547 Otvoreni postupak 279.070,00 2012-11-15 12 mjeseci

VINDIJA d.d.,

Međimurska 6, Varaždin 2013-11-15

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

67

Nabava krušnih

proizvoda

1-55-12/EMV,

2012/S 002-

0054547 Otvoreni postupak 158.655,00 2012-11-15 12 mjeseci

PEKARA KRKA d.o.o.,

Kopilica 19, Split 2013-11-15

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

68

Nabava zavojnog

materijala

1-59-12/EMV,

2012/S 002-

0059666 Otvoreni postupak 1.189.079,25 2012-10-31 10 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška

1, Zagreb 2013-10-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

69

Nabava obloga za

rane

1-60-12/EMV,

2012/S 002-

0064397 Otvoreni postupak 230.136,31 2012-11-07 12 mjeseci

STOMA MEDICAL

d.o.o., Ul. F. Folnegovića

1 c, Zagreb 2013-11-07

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

70

Nabava
jednokratnih
medicinskih
kompleta i

navlaka

1-61-12/EMV,

2012/S 002-

0071574 Otvoreni postupak 275.821,12 2012-11-28 12 mjeseci

LOHMANN &

RAUSCHER d.o.o.,

Varaždinska 116,

Sesvete 2013-11-28

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke
16



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

71

Nabava i

ugradnja

toplovodnog kotla

2-94-12/EMV,

2012/S 002-

0063517 Otvoreni postupak 439.330,91 2012-10-12

45 dana od

dana sklapanja

ugovora

ZLATKO d.o.o., , A. B.

Šimića 13, Split 2012-11-30

439.330,91

72

Nadogradnja
respiratora
“SAVINA”

programskom
opcijom

automatskog
odvikavanja

2-122-12/EMV,

2012/S 015-

0074108

Pregovarački

postupak bez

prethodne objave 262.200,00 2012-11-07

30 dana od

dana sklapanja

ugovora

DRÄGER MEDICAL

CROATIA d.o.o.,

Froudeova 13, Zagreb 2012-11-29

262.200,00

73

Nabava reagensa

za uređaj za

elektroforezu

“HYDRASYS 2

SCAN”

1-120-12/EMV,

2012/S 002-

0071526 Otvoreni postupak 92.905,50 2012-11-22 8 mjeseci

POLOPLUS d.o.o.,

Heinzelova 15/a, Zagreb 2013-07-31

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

74

Nabava
reagensa,

nastavaka za

noževe za

patologiju i

stakala za

imunohistokemiju

1-63-12/EMV,

2012/S 002-

0078931 Otvoreni postupak 153.653,75 2012-12-21 12 mjeseci

A&B d.o.o., Heinzelova

15a, Zagreb 2013-12-21

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

17



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

75

Nabava pokrovnih

i predmetnih

stakala, kazeta,

kistova i markera

za histologiju

1-64-12/EMV,

2012/S 002-

0078931 Otvoreni postupak 24.856,87 2012-12-21 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o.,

Savica Šanci 147,

Zagreb 2013-12-21

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

76

Nabava

kemikalija za

patologiju

1-121-12/EMV,

2012/S 002-

0078931 Otvoreni postupak 4.750,00 2012-12-21 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o.,

Savica Šanci 147,

Zagreb 2013-12-21

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

77

Nabava

prerađenog voća i

povrća

1-56-

12/EMV,2012/S

002-0077661 Otvoreni postupak 55.191,38 2012-12-20 12 mjeseci

BROSS TRADE d.o.o.,

4. Gardijske 51, Kamen,

Split 2013-12-20

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

79

Nabava digitalne

radiografije s

dijaskopijom

2-92-12/EMV,

2012/S 002-

0059665 Otvoreni postupak 1.147.500,00 2012-12-28

90 dana od

dana sklapanja

ugovora

SHIMADZU d.o.o.,

Zavrtnica 17, Zagreb 2013-03-30

80

Nabava radova
za uređenje IV

kata u objektu „D“
– Odjel za

palijativnu skrb
Opće bolnice

Dubrovnik

4-96-12/EMV,

2012/S 002-

0031954 Otvoreni postupak 7.367.608,45 2012-11-13

180 dana od

dana uvođenja

u posao

TROMONT d.o.o.,

Dračevac 11, Split 2013-06-15

-

18



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA SKLOPLJENIM U 2012. GODINI
Red.

broj

Predmet

ugovora

Evidencijski broj

nabave i broj

objave

Vrsta provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora s PDV-
om

Datum

sklapanja

ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum konačnog

izvršenja ugovora

Konačni ukupni

iznos plaćen

temeljem ugovora

1

Nabava medicinskih

plinova-OS s jednim

G.S.

1-88-11/EVV N-02-V-

147357-071211

Otvoreni postupak s
ciljem sklapanja

okvirnog sporazuma s
jednim gospodarskim

subjektom za razdoblje
od 2 godine (2012-

2014) 1.803.855,47 2012-02-01 2 godine

MESSER CROATIA PLIN

d.o.o., Industrijska 1,

Zaprešić 2014-02-01 -
Nabava medicinskih

plinova-Ugovor o
javnoj nabavi

temeljem OS s
jednim G.S. -

Ugovor o javnoj

nabavi temeljem OS

s jednim G.S. 901.927,74 2012-02-24 12 mjeseci

MESSER CROATIA

PLIN d.o.o., Industrijska

1, Zaprešić 2013-02-24

Kontinuirano tijekom

godine po izvršenju

pojedine isporuke

19


